АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИЦСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ0НА

от 09.08.2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Шексна
№ 7 7 3

О создании комиссии по согласованию
и утверждению цен и тарифов на услуги 1: 1!

В целях приведения нормативно правовых актов в соответст
действующ им законодательством, руководствуясь статьей 29
Ш екснинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

'Вие с
става

Степанов М ихаил Анатольевич

Чернецкая Светлана Васильевна

1. У твердить состав комиссии по согласованию и утверждению цен и
тарифов на услуги:

заместитель главы администрации
района Ш екснинского муниципального
района, председатель комиссии;
заведующий отделом стратегического
планирования администрации
Ш екснинского муниципального района,
заместитель председателя;
главный специалистП оспелова Татьяна Анатольевна

Члены комиссии:

стратегического
администрации
м униципальной
комиссии;

планир
Ш ексни

района, сек

Дорогова Светлана Владимировна начальник У правления правовой и
кадровой работы администрации
Ш екснинского муниципального района;

Корш унов Сергей Александрович начальник Управления ЖКХ,
строительства и транспорта
администрации Ш екснинского
муниципального района;
начальник Управления муницишшьной
собственности Ш екснинского

Глебова Ольга Васильевна

Соколова Ирина М ихайловна

Василевская Анжелика
Викторовна
Исаева А нна Леонидовна

Финансового
Ш екснинского

муниципального района;
главный специалист
управления
муниципального района;
консультант Ф инансового управления
Ш екснинского муниципального района;
руководитель БУК Ш М Р «ЦБУ».

2. Признать утративш им
Ш екснинского муниципального
«О создании комиссии по согласор;
услуги».

3. Настоящее постановлена
подписания и подлежит размещена
муниципального района в инфор
«Интернет».

силу постановление администрации
района от 15.09.2015 года №  1153
анию и утверждению цен и тарифа]} на

е вступает в силу после дня его
го на официальном сайте Ш екснинского
мационно-телекоммуникационной <?ети

Глава Ш екснинского муниципального райо Е.А. Богомазов